
Zamach czy ustawka?
15 lipca 2024
Pojawiają się teorie spiskowe na temat zamachu na Donalda
Trumpa.

Policja i agenci Secret Service (ochrony rządowej) ignorowali
powtarzające się ostrzeżenia o snajperze na dachu przez kilka
minut, zanim oddał strzały.

„Zauważyliśmy, jak się czołgał po dachu budynku, obok nas, 50
stóp od nas. Więc stoimy tam, wskazujemy na faceta pełzającego
po dachu. Miał karabin. Absolutnie wyraźnie widzieliśmy go z
karabinem. I wskazujemy na niego. Policja na dole biega po
ziemi,  a  my  mówimy:  »Hej,  stary,  na  dachu  jest  facet  z
karabinem!«. A policja na to: »Hę? Co?«” – powiedział świadek
telewizji BBC News.

„Nie wiedzieli, co się dzieje. Powiedzieliśmy: »Hej, tutaj, na
dachu. Widzimy go stąd. Widzimy go. On się czołga«. I następną
rzeczą, którą pamiętam, jest to, że myślę: dlaczego Trump
wciąż mówi? Dlaczego nie ściągnęli go ze sceny? Stoję tam,
wskazując  na  niego  [bandytę]  przez  dwie  lub  trzy  minuty.
Secret Service patrzy na nas ze szczytu ogrodzenia. Wskazuję
na dach, stoję tam tak, a potem słychać pięć strzałów” – dodał
kolejny.

W  tym  czasie  agenci  Secret  Service  na  dachu  obserwowali
zamachowca przez lunety i nie reagowali. Na nagraniu widać,
jak oczyszczają snajperowi linię strzału.

https://wolnemedia.net/zamach-czy-ustawka/


Zabili go dopiero wtedy, gdy oddał strzały do Donalda Trumpa.
Zastanawiające  jest  również,  dlaczego  dach,  na  którym  był
snajper, nie został wcześniej zabezpieczony.

Alex  Salvi  i  Juligrace  Brufke,  dziennikarze  „Axiosa”,
powołując się na źródła organów ścigania, podali, że prawe
ucho Donalda Trumpa nie zostało uszkodzone przez kulę, lecz
przez rozrzucone odłamki szkła z telepromptera (wyświetlacza
przemówień).  Według  mediów  społecznościowych  brzmi  to
logicznie, ponieważ kula pochodząca z karabinu spowodowałaby
znacznie poważniejsze szkody — pocisk o karabinowym kalibrze
odstrzeliłby co najmniej połowę ucha, ale na nagraniach po
zamachu widać, że dwa teleprompteryb są całe, więc informacja
ta jest fałszywa. Donald Trump powiedział, że gdyby w tym
momencie nie odwrócił głowy, to by zginął.
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